MS
1/
10
 -
20
23
1
N

Contrôleur de niveau magnétique pour liquides Modèle MS
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Code de commande
         MS05      E     R10     SCX    P       0
Modèle
Matière tube
E  =  acier inox 1.4404
M  = laiton
P  =  PVC
Raccordement process
R10  =  G ⅜
2R8 ... 9AC =  boîtier de raccordement avec
raccord process fileté ou à bride
Nombre de contacts et fonction*
S  =  fermeture
C  =  ouverture
W  =  inverseur
X  =  sans contact
Raccordement électrique
0  =  avec boîtier
P  =  1 m câble PVC
S  =  1 m câble silicone
Y  = longueur ou modèle spéciaux
ATEX
0  = sans
E  = ATEX
Versions hors standard sur demande
*A noter:
L'état du contact s'entend pour cuve vide
Rajouter des lettres dans le cas de contacts multiple. La pre-
mière lettre correspond au contact le plus haut dans la cuve,
la seconde au contact au dessous et ainsi de suite. La hau-
teur des contacts par rapport au plan de pose doit aussi être
spécifiée.
L1 = contact le plus haut (mm) (face d'appui)
L2 =  deuxième contact (mm) depuis le haut (face d'appui)
etc.
Construction
Application
Les contrôleurs de niveau magnétiques sont utilisés pour le
contrôle et la commande de niveaux de liquides dans des
réservoirs. La multitude d'applications différentes imposent
une fabrication à la demande du client.
Pour faciliter votre commande, une vue d'ensemble des diffé-
rents modèles avec des longueurs minimum de tube est pré-
sentée dans les pages suivantes. Différentes options peuvent
être envisagées.
Par exemple:
OO Tube plus long
OO Câble plus long
OO Différentes matières de câble
OO Plusieurs contacts avec différentes fonctions de contact
OO Différentes matières de tube et flotteur
OO Grande variété de racords et de boîtiers électriques
Fonctionnement
Les contrôleurs magnétique à flotteur KOBOLD sont
équipésd'un contact reed encapsulé hermétiquement dans
le tubeguide.
Le flotteur glissant sur le tube guide active le contact sansli-
aison mécanique grâce au champ magnétique de sonaimant
annulaire. Les contacts ont des fonctions fermeture, ouver-
ture ou inverseur. La seule partie en mouvement des contrô-
leurs magnétiques KOBOLD est le flotteur qui se déplace le
long du tube.
Avantages
OO Montage simple
OO  Grande durée de vie électrique grâce à l'utilisation
de contacts reed
OO  Grande fiabilité de fonctionnement grâce au jeu
important entre le flotteur et le tube
OO Contrôle de plusieurs niveaux avec un seul contrôleur
OO  Choix de type de contact:
fonctions ouverture (NF), Fermeture (NO)) ou inverseur